Unterrichtsgebuhren

Musikalische FrUherziehung
Auswartige Schuler

Grundausbildung
Auswartige Schuler

Einzelunterricht (30 min)
Auswartige Schuler

Einzelunterricht (45 min)
Auswartige Schuler

Gruppenunterricht 2 Schuler (45 min)
Auswartige Schuler

Gruppenunterricht 3 Schuler (45 min)
Auswartige Schuler

Gruppenunterricht 4 Schuler (45 min)
Auswartige Schuler

)

MUSIKSCHULE

25,00 €
26,00 €

25,00 €
26,00 €

70,00 €
88,00 €

105,00 €
132,00 €

57,00 €
72,00 €

44,00 €
55,00 €

34,00 €
42,00 €

Steiblingen

Die GeschwisterermdaBigung betragt fur das 2. Kind 25 %, fUr das 3. Kind 50 %

und erhoht sich fur jedes weitere Kind nochmals um 25 %.

Auswartig wohnhafte Schuler der Musikschule, die auBerdem Schuler der

Gemeinschaftsschule Steilingen sind, werden einheimischen Schilern

gleichgesetzt.

Stand: 01.01.2023
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